---

<sup>338</sup> sciendum est quoque M] sciendum quoque est B : sciendum quoque A : V[ ]sis edt eius S

<sup>339</sup> virgilium B A M] virgilius S

<sup>340</sup> eglogis B M S] libris superscripsit A

<sup>341</sup> usum fuisse B A M] om. S

<sup>342</sup> dramatico M S] dragmatico B A

<sup>343</sup> disticon B A S] distico M

<sup>344</sup> est B A S] om. M

<sup>345</sup> auctor tantum B] tantum auctor A : totum M : autem totum S

<sup>346</sup> loquitur AMB] et nil per personas introductas ad. S

<sup>347</sup> ut in ... introductas om. B

<sup>348</sup> georgicis AM] georcicis S

<sup>349</sup> dramaticon S : dragmaticon A] drama M

<sup>350</sup> ubi AM] est ubi S

<sup>351</sup> nichil AM] nil B

<sup>352</sup> totum AS] non legitur M

<sup>353</sup> ut in Terentio AS] om. M

<sup>354</sup> est codd.] om. M

<sup>355</sup> mixtim (mistim A) et auctor A] mixtum auctor S : autor mixtam B : mistam M

<sup>356</sup> et persone introduce BS] et persone A : om. M

<sup>357</sup> eneide B A M] eneida S

<sup>358</sup> his] tribus ad. B

<sup>359</sup> auctor in bucolicis B M] in bucolicis auctor A : virgilius in bucolicis S

<sup>360</sup> dramatico M : dragmatico BA]

<sup>361</sup> et ABS] et in M

<sup>362</sup> et in tertia egloga M] et tertia egloga B : egloga et tertia AS

<sup>363</sup> utitur BM] om. A : utitur s dramatico S

<sup>364</sup> mistico B A S] misticon M

<sup>365</sup> disticon in quarta M : distico in quarta S] In quarta distico B A

<sup>366</sup> et codd.] aliis triis ad. S

<sup>367</sup> extrinsecus ad presens B A] extrinsecus M : per introductione dotam S

## *Ecloga I*

<T>ytire et cetera.<sup>1</sup> In hac prima egloga<sup>2</sup> talis est modus siquidem<sup>3</sup> introducuntur<sup>4</sup> duo pastores, alter securus et<sup>5</sup> ocii<sup>6</sup> et cantilenis vacans, alter cum gregibus<sup>7</sup> suis patriam<sup>8</sup> linquens<sup>9</sup> et exulans. Per quorum<sup>10</sup> alterum,<sup>11</sup> ociantem scilicet,<sup>12</sup> Virgilius intelligitur,<sup>13</sup> qui amissos recuperaverat agros et de eorum gaudebat restorationem;<sup>14</sup> per exulantem<sup>15</sup> intelligitur<sup>16</sup> quilibet<sup>17</sup> Mantuanus<sup>18</sup> conquerens de agrorum amissione.<sup>19</sup> Quod<sup>20</sup> etiam perpendi potest per nomina<sup>21</sup> ipsorum: ocians enim dicitur Titirus,<sup>22</sup> qui lingua laconica<sup>23</sup> maior aries interpretatur; exulans vero Melibeus, qui<sup>24</sup> eadem lingua est curam agens boum.